(ambiental, social e de governança da concessão) para avaliação e mensuração do impacto do 

projeto, incluindo a proposição de matriz desses indicadores (até 25 pontos). 

5.2. A PROPOSTA a ser apresentada deverá atender aos seguintes requisitos: 

a) Preço compatível com o valor estimado para a contratação, valor este de R$ 654.417,72 

(seiscentos e cinquenta e quatro mil quatrocentos e dezessete reais e setenta e dois centavos), 

sendo R$ 54.534,81 (cinquenta e quatro mil quinhentos e trinta e quatro reais e trinta e um 

centavos) mensal, para os primeiros 05 (cinco) anos do Contrato. Este valor será reajustado 

anualmente na mesma regra de reajuste inflacionário pelo indicador IPCA. 

a.1) As partes poderão negociar o valor estabelecido na alínea “a”, desde que observadas as